FORNITORE

PINTO PAOLO MICHELE - FT
N. 25/PA DEL 27.12.2021

LA TERRAZZA SNC DI DI
BITONTO BIAGIO FT. N. 4/PA
DEL 28.12.2021

HT EVENTI E FORMAZIONE
SRL FT. N. 317 DEL
29.12.2021

DUESSE SOC. COOP FT. N.
425/2021 DEL 31.12.2021
TIM SPA FT. N. 8500267601
DEL 11.10.2021

ENEL ENERGIA SPA FT. N.
004175747210 DEL
11.11.2021

AVV. CHIECHI MARIA
ANTONIETTA FT. N. 2/FE DEL
31.01.2022

ORDINE
DELLA PROFESSIONE DI OSTETRICA
INTERPROVINCIALE BA/BAT

DATI DEI PAGAMENTI | TRIM. 2022

DATA DI PAGAMENTO

13/01/2022

24/01/2022

24/01/2022

24/01/2022
02/02/2022

02/02/2022

28/02/2022

NATURA DELLA SPESA

RAPPRESENTANZA-
CALENDARI  PERSONALIZZATI
2022

RAPPRESENTANZA — COFFEE
BREAK EVENTO 15-16
DICEMBRE 2021

SPESE CORSI DI FORMAZIONE
(COSTO AULA, PROVIDER,
MATERIALE, DOCENTE,
CATERING)- EVENTO 15-16
DICEMBRE 2021

SPESE AGENZIA DI PULIZIE

SERVIZI TELEFONICI
CONSUMO ELETTRICO
SERVIZI LEGALI ATTIVITA
LEGALE STRAGIUDIZIALE

PIATTAFORMA NAZIONALE DI
DGC

IMPORTO MANDATO DI
PAGAMENTO

€ 720,00

€ 34,65

€2.294,88

€100,00

€ 158,00

€60,73

€ 466,50



FORNITORE

AVV. ANTONIETTA
MAIJELLARO FT. N. 1/E 2022
DEL 31.01.2022

LOGIN SOLUTION SRL FT. N.
1/PA DEL 27.01.2022

IDEASVILUPPO SRLS FT. N.
20/2022 DEL 26.01.2022

GIUSEPPE TANZI & FIGLI DI

MARCELLO TANZI SAS FT. N.

$03202200018 DEL
31.01.2022

DUESSE SOC. COOP. FT N.
31/2022 DEL 31.01.2022
IFIN SISTEMI SRL A SOCIO
UNICO FT. N. 12/E DEL
31.01.2022

ORDINE
DELLA PROFESSIONE DI OSTETRICA
INTERPROVINCIALE BA/BAT

DATI DEI PAGAMENTI | TRIM. 2022

DATA DI PAGAMENTO

28/02/2022

01/03/2022

01/03/2022

01/03/2022

01/03/2022

01/03/2022

NATURA DELLA SPESA

SERVIZI LEGALI REDAZIONE
SCHEDA RELAZIONE ANNUALE
RPCT

SERVIZI E ATTREZZATURE
INFORMATICHE (CONSULENZA
INFORMATICA, ACQUISTO
COMPUTER, DOMINIO SITO )
SERVIZI E ATTREZZATURE
INFORMATICHE (CONSULENZA
INFORMATICA, ACQUISTO
COMPUTER, DOMINIO SITO)
PROTOCOLLO INFORMATICO
SPESE CANCELLERIA

SPESE AGENZIA DI PULIZIE

SERVIZI E ATTREZZATURE
INFORMATICHE (CONSULENZA
INFORMATICA, ACQUISTO
COMPUTER, DOMINIO SITO )

IMPORTO MANDATO DI
PAGAMENTO
€400,00

€390,14

€1.200,00

€89,91

€100,00

€ 600,00



FORNITORE

DOUBLE P-
COMMUNICATION DI PAOLO
M. PINTO FT. N. FPA1/22
DEL 16.02.2022

AVV. CHIECHI MARIA
ANTONIETTA FT. N. 3FE DEL
21.02.2022

DUESSE SOC. COOP. FT N.
58/2022 DEL 28.02.2022
BARI, 30.04.2022

ORDINE
DELLA PROFESSIONE DI OSTETRICA
INTERPROVINCIALE BA/BAT

DATI DEI PAGAMENTI | TRIM. 2022

DATA DI PAGAMENTO NATURA DELLA SPESA
15/03/2022 SPESE VARIE-SPEDIZIONE
CALENDARI
15/03/2022 SERVIZI LEGALI
15/03/2022 SPESE AGENZIA DI PULIZIE
IL TESORIERE

DOTT.SSA FABIANA AVANTAGGIATO

IMPORTO MANDATO DI
PAGAMENTO
€ 184,00

€ 363,00

€100,00



